ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Чайковский сельсовет

 Боготольского района

 Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2020   года                                                                                      № 6/39
О регистрации

кандидатом в депутаты Чайковского сельского Совета депутатов

по многомандатному избирательному округу № 2
                 Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы муниципального образования в Красноярском  крае» при  выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных  в избирательную комиссию  муниципального образования Чайковский сельсовет Боготольского района Красноярского края для уведомления о выдвижении и  регистрации кандидата, а также при наличии решения о выдвижении кандидата Муратова  Амруллы Фахуртдиновича в депутаты Чайковского сельского Совета депутатов, в соответствии со статьями 14,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Чайковский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Муратова Амруллу Фахуртдиновича, 13.10.1965 года рождения, ООО «Русь»» в должности водителя, проживающего в д. Шулдат, ул. 50 лет Октября, д.17,  выдвинутого политической партией «Единая Россия» кандидатом в депутаты Чайковского сельского Совета депутатов 31.07.2020 года в 14 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Внести в бюллетень для голосования кандидата в депутаты Чайковского сельского Совета депутатов Муратова Амруллу Фахуртдиновича.
4. Направить настоящее решение опубликовать в газете «Земля боготольская» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования
 ______________

А. Г. Иванов
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                   _______________

Л. И. Ефремова